TOMADA DE PREÇOS
HABILITAÇÃO
JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO – ENVELOPE DE Nº 01 - TOMADA DE
PREÇOS N.º 001/2020 – EDITAL N.º 003/2020 – PROCESSO N.º 5658-PG/2019.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PROLONGAMENTO DE VIAS AV. ARMINDA VICTÓRIA FURLANI
BERNARDI E AL. LOURENÇO AVELINO NO MUNICÍPIO DE JAHU-SP, Compreendendo: ITEM 1 –
AV. ARMINDA VICTÓRIA FURLANI BERNARDI E ITEM 2 – AL. LOURENÇO AVELINO.
A Prefeitura do Município de Jahu torna público, a todos os licitantes e a quem mais interessar
possa, que, após a abertura dos envelopes de nº 01 - “documentação de habilitação”, a
Comissão Permanente de Licitação houve por bem habilitar as empresas: DALPINO
TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ: 56.694.763/0002-15 e FADINI CONSTRUÇÕES LTDA EPP, CNPJ:
15.098.680/0001-03
Portanto, fica resguardado o prazo recursal previsto na Lei Federal nº 8.666/93, Art. 109, I, “a”
e 109 §4º. Para o caso de não interposição de recursos contra a decisão proferida, fica desde já
consignado o dia 13 de maio de 2020, às 09:00 horas, para a realização da sessão de abertura
dos envelopes de nº 02 - “Proposta”, das empresas declaradas habilitadas.
 Jahu, 30 de abril de 2020.
ISABELLE RIBEIRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO